
Zarządzenie  Nr 1138/Fn/2016 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia  2 listopada 2016r.                         

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2016,     

w planach finansowych  zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2016 oraz dochodów 

związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa 

 

                 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, z późn. zm.1) oraz Uchwały Nr XXXV/313/16 Rady 

Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 27 października 2016r. w sprawie zmian w budżecie miasta 

na rok 2016  Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Dokonuję  następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    

K ędzierzyn-Koźle   na  rok   2016: 

1) Urząd Miasta: 

zwiększa się przychody: 

§ 950 Wolne środki,  o których mowa w art. 
 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

 
o kwotę     

 
749.543,59 zł, 

 

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu: 

- zwiększa się dochody bieżące: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 2001 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

72.786,49 zł, 
     

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona  
środowiska 

  

Rozdz. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i  klimatu 

  

§ 2007 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu  środków europejskich 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

93.556,00 zł, 

                                                        
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579. 



 2

- zwiększa się dochody bieżące (zadania powierzone): 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona  
środowiska 

  

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt   
§ 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
 

 
 

o kwotę 

 
 

 
 

22.000,00 zł, 
- zmniejsza się dochody bieżące (zadania zlecone): 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 
 

 
 
 

 
o kwotę 

 
 

 
 
 
 

289,97 zł, 
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

874,99 zł, 
- zwiększa się dochody majątkowe: 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i  klimatu 

  

§ 6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu  środków europejskich 

 
 

 
 
 

 
o kwotę 

 
 

 
 
 
 

50.133,92 zł, 
 
b) Wydział Działalności Gospodarczej: 

- zwiększa się dochody bieżące: 

Dział 600 Transport i łączność   
Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy   

§ 0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych 
kar pieniężnych od osób prawnych                    
i innych jednostek organizacyjnych  

 
 
o kwotę 

 
 

280,00 zł, 
- zwiększa się wydatki: 

Dział 600 Transport i łączność   
Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 200.000,00 zł, 



 3

c) Wydział Zarządzania Drogami: 

zwiększa się dochody bieżące: 

Dział 600 Transport i łączność   
Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy   

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów                   
o podobnym charakterze 

 
 
 
 
 
 
o kwotę 

 
 

 
 
 
 

1.700,13 zł, 
 

d) Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego: 

zwiększa się dochody bieżące: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   
Rozdz. 70005 Gospodarka       gruntami                                  

i       nieruchomościami  
  

§ 0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych 
kar pieniężnych od osób prawnych            
i innych jednostek organizacyjnych  

 
 
o kwotę 

 
 

640,77 zł, 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 27.294,00 zł, 

 

e) Wydział Administracyjno-Gospodarczy:  
zwiększa się dochody bieżące: 

Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
  

§ 0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych 
kar pieniężnych od osób prawnych                   
i innych jednostek organizacyjnych  

 
 
o kwotę 

 
 

15.620,38 zł, 
 

f) Wydział Zarządzania Kryzysowego:  
zwiększa się dochody bieżące: 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 829,32 zł, 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.902,38 zł, 

 

g) Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa:  
- zwiększa się dochody bieżące: 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem  

  

     



 4

Rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

  

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie   odrębnych   ustaw 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

222,56 zł, 
     

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach               
i  gminach 

  

§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 5.279,19 zł, 
Rozdz. 90095 Pozostała działalność   

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 138,21 zł, 
§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 7.312,00 zł, 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.254,97 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90095 Pozostała działalność   
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę  1.254,97 zł, 

 

h) Wydział Spraw Obywatelskich:  
zwiększa się dochody bieżące: 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem  

  

Rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

  

§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 3.000,00  zł, 
 
i) Wydział Organizacyjny:  
- zmniejsza się wydatki: 

Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000,00 zł, 
- zwiększa się wydatki: 

Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
  

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
6.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Dostawa, instalacja                     
i wdrożenie platformy internetowej do 
przeprowadzenia konsultacji w trybie 
Budżetu Obywatelskiego w Kędzierzynie-
Koźlu” 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

6.000,00 zł, 



 5

j) Biuro Informatyki i Ochrony Informacji:  
zwiększa się wydatki: 

Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł, 

 

k) Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia:  
zwiększa się dochody bieżące: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   
Rozdz. 70095 Pozostała działalność   

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 527,47 zł, 
     

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe   

§ 0570 Wpływy z tytułu grzywien, 
mandatów i innych kar pieniężnych 
od  osób  fizycznych  

 
 

o kwotę 

 
 

50,00 zł, 
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 1.172,00 zł, 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 14.994,16 zł, 

 

l) Wydział Oświaty i Wychowania:  
zmniejsza się wydatki (zadania zlecone): 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 17,62 zł, 
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 8,66 zł, 
 
ł) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji:  
zwiększa się dochody bieżące: 

Dział 600 Transport i łączność   
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych 
kar pieniężnych od osób prawnych              
i innych jednostek organizacyjnych  

 
 

o kwotę 

 
 

15.648,25 zł, 
     

Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
  

§ 0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych 
kar pieniężnych od osób prawnych                 
i innych jednostek organizacyjnych  

 
 

o kwotę 

 
 

3.653,10 zł, 
     

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90095 Pozostała działalność   
§ 0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych 

kar pieniężnych od osób prawnych               
i innych jednostek organizacyjnych  

 
 

o kwotę 

 
 

29.490,00 zł, 



 6

m) Referat Obsługi Finansowej: 

- zwiększa się dochody bieżące: 

Dział 758 Różne rozliczenia   
Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe   

§ 8510 Wpływy z różnych rozliczeń o kwotę 653.612,14 zł, 
- zwiększa się wydatki: 

Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

125.000,00 zł, 
§ 4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
 
o kwotę 

 
200.000,00 zł, 

 

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

- zmniejsza się wydatki (zadania zlecone): 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

123,75 zł, 
- zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.000,00 zł, 
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
20.000,00 zł, 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
81.472,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10.000,00 zł, 
Rozdz. 80105 Przedszkola specjalne   

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

 
 

o kwotę 

 
 

25.940,00 zł, 
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 

 
 
 

77.800,00 zł, 
     



 7

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
15.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł, 
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
25.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł, 
     

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85305 Żłobki   
§ 2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezliczonych do sektora 
finansów publicznych  

 
 

o kwotę 

 
 

88.600,00 zł, 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

o kwotę 
 

35.000,00 zł, 
Rozdz. 85306 Kluby dziecięce   

§ 2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezliczonych do sektora 
finansów publicznych  

 
 
o kwotę 

 
 

21.000,00 zł, 
- zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
808.570,00 zł, 

Rozdz. 80104 Przedszkola   
§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

 
 

o kwotę 

 
 

8.810,00 zł, 
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci                              
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

 
 

o kwotę 

 
 

69.930,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
110.000,00 zł, 

 

a) Zespół Szkół Miejskich nr 1: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 359,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 900,00 zł, 
     



 8

Rozdz. 80110 Gimnazja   
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 844,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 8.000,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 416,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.000,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki  i metod pracy dla dzieci                 
i młodzieży  w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
25.000,00 zł, 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 809,00 zł, 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.500,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.000,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5.560,00 zł, 
- zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
60.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000,00 zł, 
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
50.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 15.000,00 zł, 
§ 4211 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł, 
§ 4301 Zakup usług pozostałych o kwotę 33.771,49 zł, 
§ 4421 Podróże służbowe zagraniczne o kwotę 27.415,00 zł, 
§ 4431 Różne opłaty i składki o kwotę 1.600,00 zł, 

 

ą) Zespół Szkół Miejskich nr 2: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 16.974,00 zł, 
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 24.508,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 3.000,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

o kwotę 
 

2.000,00 zł, 
     
     



 9

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki  i metod pracy dla dzieci                 
i młodzieży  w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
10.000,00 zł, 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.575,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
3.000,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 4.000,00 zł, 
- zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
80.000,00 zł, 

Rozdz. 80110 Gimnazja   
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

o kwotę 
 

41.000,00 zł, 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł, 

 

b) Zespół Szkół Miejskich nr 3: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.000,00 zł, 
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki  i metod pracy dla dzieci                 
i młodzieży  w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
6.000,00 zł, 

     
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

o kwotę 
 

6.000,00 zł, 
 

 



 10

- zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
28.500,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.500,00 zł, 
 

c) Zespół Szkół Miejskich nr 4: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki  i metod pracy dla dzieci                 
i młodzieży  w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

  

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.000,00 zł, 
- zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
85.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 18.000,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.500,00 zł, 

Rozdz. 80110 Gimnazja   
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

o kwotę 
 

23.000,00 zł, 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.500,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki  i metod pracy dla dzieci                 
i młodzieży  w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
1.500,00 zł, 

 

ć) Zespół Szkół Miejskich nr 5: 

zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
35.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 15.000,00 zł, 



 11

Rozdz. 80110 Gimnazja   
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

o kwotę 
 

20.000,00 zł, 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki  i metod pracy dla dzieci                 
i młodzieży  w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
5.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
4.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.200,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 600,00 zł, 

 

d) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1: 

- zwiększa się dochody bieżące: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.186,18 zł, 
- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.000,00 zł, 
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.081,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 3.000,00 zł, 

Rozdz. 80110 Gimnazja   
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.193,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki  i metod pracy dla dzieci                 
i młodzieży  w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 889,00 zł, 
 

 

 



 12

- zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
60.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8.000,00 zł, 
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.186,18 zł, 

Rozdz. 80104  Przedszkola   
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.000,00 zł, 

Rozdz. 80110  Gimnazja   
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki  i metod pracy dla dzieci                 
i młodzieży  w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

  

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 200,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
1.200,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 200,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 30,00 zł, 

 

e) Szkoła Podstawowa nr 1: 

- zmniejsza się wydatki (zadania zlecone): 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                
i  książek 

 
o kwotę 

 
148,60 zł, 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 10.000,00 zł, 
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
2.000,00 zł, 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 536,00 zł, 
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci  i młodzieży  w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.000,00 zł, 



 13

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 948,00 zł, 
- zwiększa się wydatki:  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
10.000,00 zł, 

 
ę) Szkoła Podstawowa nr 5: 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
60.000,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki  i metod pracy dla dzieci                 
i młodzieży  w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
5.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 200,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
20.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł, 
 
f) Szkoła Podstawowa nr 6: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 400,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.400,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 600,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.000,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci                 i 
młodzieży  w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

  



 14

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 600,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 200,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 200,00 zł, 
- zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000,00 zł, 
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
9.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.200,00 zł, 
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki  i metod pracy dla dzieci                 
i młodzieży  w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

  

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 200,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
7.500,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 600,00 zł, 
 

g) Szkoła Podstawowa nr 9: 

- zmniejsza się dochody bieżące: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 30.000,00 zł, 
- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
6.000,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.800,00 zł, 
§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 30.000,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 600,00 zł, 
- zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

     



 15

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
234.300,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 44.000,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 4.400,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki  i metod pracy dla dzieci                 
i młodzieży  w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
19.200,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 500,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.000,00 zł, 
 

h) Szkoła Podstawowa nr 11: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 15.594,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 5.000,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

o kwotę 
 

15.000,00 zł, 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.300,00 zł, 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.000,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki  i metod pracy dla dzieci                 
i młodzieży  w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 500,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
63.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10.000,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 3.000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   



 16

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
70.000,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki  i metod pracy dla dzieci                 
i młodzieży  w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
4.000,00 zł, 

 

i) Szkoła Podstawowa nr 12: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 80.000,00 zł, 
- zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
175.000,00 zł, 

     
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

o kwotę 
 

5.000,00 zł, 
 

j) Szkoła Podstawowa nr 20: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 15.000,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.000,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

o kwotę 
 

9.000,00 zł, 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.600,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki  i metod pracy dla dzieci                 
i młodzieży  w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 738,00 zł, 



 17

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
3.000,00 zł, 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.273,00 zł, 
- zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
17.000,00 zł, 

 
k) Gimnazjum nr 1: 

zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 410,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 6.000,00 zł, 

 
l) Gimnazjum nr 3: 

- zmniejsza się wydatki (zadania zlecone):  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                 
i  książek 

 
o kwotę 

 
792,06 zł, 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.779,00 zł, 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10.000,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.000,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki  i metod pracy dla dzieci                 
i młodzieży  w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.072,00 zł, 
- zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
20.000,00 zł, 

     
     
     
     
     



 18

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki  i metod pracy dla dzieci                 
i młodzieży  w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

  

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 25.000,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 3.000,00 zł, 

 

ł) Gimnazjum nr 4: 

- zmniejsza się wydatki (zadania zlecone):  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                 
i  książek 

 
o kwotę 

 
74,27 zł, 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
15.882,00 zł, 

- zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
60.000,00 zł, 

 

m) Przedszkole nr 5: 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
20.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10.000,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
4.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 100,00 zł, 

 

n) Przedszkole nr 7: 

zwiększa się wydatki: 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   



 19

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
1.200,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 240,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 32,00 zł, 

 

ń) Przedszkole nr 8: 

- zwiększa się dochody bieżące: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 4.112,51 zł, 
- zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
10.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 17.000,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 3.000,00 zł, 

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
35.000,00 zł, 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 518,00 zł, 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
3.440,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 588,23 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 84,28 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
500,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 300,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 300,00 zł, 

 

o) Przedszkole nr 9: 

- zwiększa się dochody bieżące: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   



 20

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie                
z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

8.800,00 zł, 
- zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 405,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.000,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
3.000,00 zł, 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 457,00 zł, 
- zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 8.800,00 zł, 
 

ó) Przedszkole nr 10: 

zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
8.000,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.000,00 zł, 
 

p) Przedszkole nr 11: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
61.000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
1.600,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.500,00 zł, 
     
     



 21

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
2.400,00 zł, 

 

q) Przedszkole nr 12: 

zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 7.000,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
150,00 zł, 

 

r) Przedszkole nr 13: 

zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
25.000,00 zł, 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 625,00 zł, 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8.000,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.500,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
1.500,00 zł, 

 

s) Przedszkole nr 15: 

zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.600,00 zł, 
 

ś) Przedszkole nr 17: 

zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
50.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.000,00 zł, 
 



 22

t) Przedszkole nr 18: 

zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
10.000,00 zł, 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 12.600,00 zł, 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.000,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 4.000,00 zł, 

 

u) Przedszkole nr 21: 

zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
32.000,00 zł, 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.561,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 7.000,00 zł, 

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
25.000,00 zł, 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 256,00 zł, 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 500,00 zł, 
     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
3.500,00 zł, 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 481,00 zł, 
 

v) Przedszkole nr 22: 

zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5.400,00 zł, 
 

w) Przedszkole nr 23: 

zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   



 23

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
20.000,00 zł, 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 750,00 zł, 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 7.000,00 zł, 

 

x) Przedszkole nr 26: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 686,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 3.000,00 zł, 
§ 4260 Zakup energii o kwotę 422,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
350,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 63,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 9,00 zł, 

 

y) Żłobek nr 1: 

zmniejsza się wydatki: 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85305 Żłobki   
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

o kwotę 
 

106.000,00 zł, 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 25.000,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 9.600,00 zł, 

 

z) Żłobek nr 6: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85305 Żłobki   
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

o kwotę 
 

24.000,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 5.000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85305 Żłobki   
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.100,00 zł, 

 

 



 24

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

- zwiększa się dochody bieżące (zadania własne):  

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 10.295,58 zł, 
§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane  z innych 
źródeł 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

1.781,27 zł, 
Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

  

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane  z innych 
źródeł 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

4.301,38 zł, 
- zwiększa się wydatki (zadania własne):  

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.721,27 zł, 
§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 10.295,58 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 60,00 zł, 

Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie  
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
3.662,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 639,38 zł, 
Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

  

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 1.428,57 zł, 
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł, 
 

4) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 926 Kultura fizyczna   
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   
     
     



 25

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

 
 

o kwotę 

 
 

28.000,00 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 33.000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 926 Kultura fizyczna   
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
33.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Zakup i montaż skateparku 
Quarter Pipe (beton)” 

 
o kwotę 

 
19.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Zakup i montaż piłkochwytów 
na boisko Orlik przy ul. 9 Maja” 

 
o kwotę 

 
14.000,00 zł, 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 
o kwotę 

 
28.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Zakup samochodu 
dostawczego” 

 
o kwotę 

 
28.000,00 zł, 

 

5) Miejski Zarząd Budynków Komunalnych: 

- zwiększa się dochody bieżące: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   

§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 10.500,00 zł, 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 17.200,00 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   

§ 6280 Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji                 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 
 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 
 

85.633,97 zł, 
- zmniejsza się wydatki: 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt   
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 
 

19.735,50 zł, 
  Zadanie pn. „Wykonanie ogrodzenia 

panelowego terenu do socjalizacji zwierząt i 
podbudowa woliery” 

 
 

o kwotę 

 
 

19.735,50 zł, 
- zwiększa się wydatki: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 14.626,79 zł, 
§ 4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
 

o kwotę 
 

9.000,00 zł, 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 

o kwotę 
 

4.073,21 zł, 



 26

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
43.329,97 zł, 

  Zadanie pn. „Zmiana systemu ogrzewania  
w gminnych lokalach komunalnych” 

 
o kwotę 

 
43.329,97 zł, 

     

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt   
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 
 

62.039,50 zł. 
  Zadanie pn. „Budowa pawilonu wraz                 

z przyłączami z wolierą dla bezdomnych 
kotów” 

 
 

o kwotę 

 
 

62.039,50 zł. 
 
 
 
§ 2. Dokonuję zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu 

administracji rz ądowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami  

na rok 2016 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających 

przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z  dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
           PREZYDENT MIASTA 

                 KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
                  Sabina Nowosielska  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Referatu Budżetu  
w Wydziale Finansowym  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Wioletta Akonom (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


